EDITAL N.º 01/23/2015

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS DO QUADRO PERMANENTE DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI /MS

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMAMBAI, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas

atribuições, torna público, para os interessados, a resposta dos recursos contra a Prova de Títulos, do

Concurso Público de Provas e Títulos para Provimento de Cargos Pertencentes ao Quadro Permanente

da Prefeitura Municipal de Amambai/MS, de acordo com o que segue:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS

1.1. O resultado dos recursos deferidos encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2. O resultado dos recursos indeferidos encontra-se no Anexo II deste Edital.

AMAMBAI/MS, 16 DE FEVEREIRO DE 2016.

SÉRGIO DIOZÉBIO BARBOSA

Prefeito Municipal

ANEXO I - EDITAL N.º 01/23/2015

RECURSOS DEFERIDOS

Inscrição Nome  DE PARA

CARGO: ACS - POSTO DE SAÚDE: VILA GUAPE - MICRO ÁREA Nº 07

78764 NAGILLA NEVES LEMES 0,0 2,0

CARGO: ACS - POSTO DE SAÚDE: VILA SÃO LUIZ - MICRO ÁREA Nº 40

71153 DANIELA LOPES DA SILVA 0,0 2,0

CARGO: PROFESSOR I - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL
(1º AO 5º ANO)

74873 HILDA DA CRUZ RIBAS 9,2 11,2

CARGO: PROFESSOR I - EDUCAÇÃO FÍSICA

77077 LUCIMARA ROMÃ DA SILVA 5,6 7,2

CARGO: PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL

74943 JUSSARA KERSTING DE MOURA 5,0 7,0

71207 ROSANGELA ALVES CAMPOS 7,4 9,4

75876 TÂNIA CRISTINA DOS SANTOS 8,2 10,2

76920 VALDETE LORENSETTI 10,6 12,6

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

71429 JOSIANE BRANDÃO DA SILVA SCANDOLLARA 6,4 6,9

ANEXO II - EDITAL N.º 01/23/2015

RECURSOS INDEFERIDOS

Inscrição Nome

CARGO: ACS - POSTO DE SAÚDE: VILA LIMEIRA - MICRO ÁREA Nº 59 (SUPLENTE)

75143 ALBA VERGINIA MARTINS DOS SANTOS

CARGO: ACS - POSTO DE SAÚDE: VILA MANGUAY - MICRO ÁREA Nº 65 (EXT. RES. NHÚ VERA)

69656 ANTONIO SOARES LEITE

68852 BRUNA MAIANE CESARE

CARGO: ACS - POSTO DE SAÚDE: VILAS INTEGRADAS (VIRACOPA) - MICRO ÁREA Nº 31

79133 ALIENE CAMILA VIZÚ LIMA

74495 FRANCIELLY GREGORIUS MORAES

68818 GEYCY LOPES LACERDA PEREIRA

CARGO: ADMINISTRADOR

74298 RAEL FOREST

CARGO: AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS

74697 KAREN DALILA DA ROSA LOPES

78761 PATRICIA CHAVES PAULINO

77848 THIAGO PRUDENCIO DOS SANTOS DE SOUZA

78457 VAGNER RIBEIRO FREITAS

CARGO: ARQUITETO

77293 GABRIELLE VIEIRA MUZZI DE OLIVEIRA

CARGO: ARTÍFICE DE SERVIÇOS DIVERSOS

75412 ALGACIR SIQUEIRA MIRANDA

71440 MAGALI DE FATIMA FLORENCIO RAMOS

75745 RAMÃO SILVIO SOUZA

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

76635 DAIANA LEMES MACIEL GARBIN

71904 JAEL CANTILIO NUNES

76919 MARTA GISLAINE RODRIGUES

73503 VANUSA CRISLAINE AFONSO DA SILVA

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

69315 LILIAN HAYD MARQUES.

CARGO: AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL (ASB)

76658 ELISANGELA ANTUNES MATOSO

CARGO: CONTADOR

77551 ADRIANA VIEIRA DA SILVA

78034 ORINEIDE MORAES SOARES

68553 RAYANE FRANCIELLE RAMOS DE BRITO

CARGO: COORDENAÇÃO PEDAGÓGICA

75576 JOSE JORGE NEVES DE FARIAS

CARGO: DENTISTA

75237 JULIANA ROSADO VALENTE

CARGO: ELETRICISTA

69805 MARCELO RESENDE DUTRA

CARGO: ENFERMEIRO

68653 ALINE PAULA KLEIN

CARGO: MERENDEIRA

76935 ROSIMAR APARECIDA VICENTE

CARGO: PROFESSOR I - ANOS INICIAIS DO ENS. FUND. (1º AO 5º ANO) - (ALDEIA AMAMBAÍ)

73957 YASMIN DE OLIVEIRA

CARGO: PROFESSOR I - ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL (1º AO 5º ANO)

73478 ELIA PEREIRA DE LIMA SOARES

77303 ELZIANE DE CASSIA ZACARIAS

78259 MARIA APARECIDA DUARTE DUTRA

75911 ROSANGELA PEREIRA DOS SANTOS

69020 ROSANGELA SOLEI DA ROSA LAUCK

CARGO: PROFESSOR I - ARTES

68731 ADEMIR DE CARVALHO MARTINS

CARGO: PROFESSOR I - EDUCAÇÃO INFANTIL

75059 ALINE GARAI LOPES

70471 ANDRÉIA DE SOUZA MACHADO DE MORAES

78340 CARMEM LUCIA GOMES MARTINS

71803 CLAUDIA FERNANDA ARRUDA CORRÊA

73090 CRISTIANE APARECIDA PINTO PERALTA

74705 CRISTIANE RODRIGUES SASSO

70231 GISNÉIA SILVEIRA BARBOSA

73781 IVONE LÚCIA DO NASCIMENTO LIMA

74072 JOCY DOS SANTOS DIAS

72595 KATIA ORLATO DE OLIVEIRA

75304 KATIA REGINA DOS SANTOS

74485 LENISE STEDILE DOS SANTOS SILVA

75893 LIANA LUIZA ARAMBULA TEIXEIRA

69891 MALVINA AUXILIADORA BENITES DE OLIVEIRA

74044 MÁRCIA DA COSTA

75579 MARIA DA COSTA RECHI DE FARIAS

73651 MARIA DAS GRAÇAS CORREA DA ROSA TAVARES

70204 MARIA DE FÁTIMA PEREIRA

71070 MARIA DE LOURDES DA SILVA TOBIAS

75061 NAURA JANE LOPES PACHECO

72470 PAMELA ROSIELE DA SILVA ARAUJO

73333 PATRÍCIA SATIE MURAKAMI

72498 REGINA CÉLIA ORLATO DE OLIVEIRA

78053 RENATA DREWS FERNANDES PREZOTO

73598 SILVANA DOS SANTOS BATISTA

75392 SOLANGE DUTRA TAVARES

75358 TEREZINHA RODRIGUES BORGES

71780 VANIA SANTOS  DE OLIVEIRA

CARGO: PROFESSOR I - GEOGRAFIA

72812 WAGNER APARECIDO CORREA

CARGO: PROFESSOR I - HISTÓRIA

74976 LUIZ CARLOS LOPES DE OLIVEIRA

74377 SUELI DOMINGAS BATISTA VILHALVA

CARGO: PROFESSOR I - LÍNGUA PORTUGUESA

74456 HUGNEY WALTER NOGUEIRA

CARGO: PSICÓLOGO

71401 ELENICE PEIXOTO DA COSTA DOS SANTOS

CARGO: SERVENTE

76151 TATIANE APARECIDA SAUCEDO

CARGO: VIGIA

77165 ADAURI XIMENES DE OLIVEIRA

69376 DIEGO SOARES REGINI